

kalkulace nákladů dle čl. I, odst. 2.4 - podzimní úklid spadaného listí z komunikace a chodníků

činnost	sazba za hodinu/ jednotku (Kč)	počet hodin/jednotek	celkem (Kč)
zametání komunikací, stroj Bucher CityCat 2020	1905	0	0 Kč
zametání chodníků, stroj Bucher CityCat 1000	1545	40	61 800 Kč
ruční dočištění	210	160	33 600 Kč
přistavení a okvoz kontejneru	515	5	2 575 Kč
celkem (vyplaceno po dokončení úklidu, fakturace prosinec)			97 975 Kč

pozn.

kalkulace provedena na jeden týden práce jednoho
zametacího stroje (před dnů malý) a týdení činnost čtyř
pracovníků s ručním dočištěním, počátek činnosti přelom
října a listopadu